
Richtung: Hauzenberg; Bedarfsverkehr

40 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 15 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Hauzenberg;
bedarfsverkehr

Sonntag 09:15 - 17:00

Montag 07:20 - 18:30

Dienstag 07:20 - 18:30

Mittwoch 07:20 - 18:30

Donnerstag 07:20 - 18:30

Freitag 07:20 - 18:30

Samstag 12:42

Buslinie 15 Info
Richtung: Hauzenberg; Bedarfsverkehr
Stationen: 40
Fahrtdauer: 53 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 15 (Straubing, Mittlere Bachstraße - St. Englmar, Predigtstuhl) hat 4 Routen
(1) Hauzenberg; bedarfsverkehr: 07:20 - 18:30(2) Mainburg ; griesplatz/zentrum: 05:32 - 17:00
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 15 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 15
kommt.

Buslinie 15 Fahrpläne & Netzkarten

Straubing, Mittlere Bachstraße - St. Englmar,
Predigtstuhl

Hol Dir Die App15

Straubing, Mittlere Bachstraße

Straubing, Ursulinenschule

Straubing, Chamerstraße

Hornstorf

Parkstetten, Pfarrhof

Parkstetten, Cafe Speiseder

Parkstetten, Schmiedfeld

Reibersdorf, Abzw

Oberalteich, Straßenkreuzung

Bogen, Schulzentrum

Bogen

Bogen, Bayerwaldstr./Abzw. Klinik

Bogen, Ost

Bärndorf, Gh. Wurm

Waltersdorf B.Bogen, Ortsmitte

Rankam, Abzw

Waltersdorf B. Bogen, Ost

Degernbach Bei Bogen

Haid, Abzw Grafenberg

Stephling

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/15/197682722/7862438/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682722&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682722&af_sub9=View&af_sub1=3144&af_sub7=3144&deep_link_sub1=3144&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D197682722%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D197682722%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_15_Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl_Bayern_View&deep_link_sub2=SEO_other_15_Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl_Bayern_View


Richtung: Mainburg ; Griesplatz/Zentrum

39 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 15 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Mainburg ;
griesplatz/zentrum

Sonntag 08:20 - 16:00

Montag 05:32 - 17:00

Dienstag 05:32 - 17:00

Mittwoch 05:32 - 17:00

Donnerstag 05:32 - 17:00

Freitag 05:32 - 17:00

Samstag 08:20

Buslinie 15 Info
Richtung: Mainburg ; Griesplatz/Zentrum

Frammelsberg

Gaißing

Schwarzach, Marktplatz

Schwarzach, Orthop. Klinik

Harpfen, Abzw

Harpfenmühle

Wieden, Abzw

Leimbühl, Abzw

Kohlwessen

Hintersollach, Abzw Perasdorf

Hauersäge

Haigrub, Gh. Jakob

Haigrub, Anwesen 35

Kostenz, Abzw

Rettenbach, Abzw

Hilm Bei Sankt Englmar, Süd

St. Englmar, Abzw N.Hilm

St. Englmar, Dorf

St. Englmar, Abzw Sonnenhügel

St. Englmar, Predigtstuhl

St. Englmar, Predigtstuhl

St. Englmar, Abzw Sonnenhügel

St. Englmar, Dorf

St. Englmar, Abzw N.Hilm

Hilm Bei Sankt Englmar, Süd

Rettenbach, Abzw

Kostenz, Abzw

Haigrub, Anwesen 35

Haigrub, Gh. Jakob

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/15/197682722/7862438/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682722&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/15/197682722/7862438/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682722&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/15/197682722/7864568/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682722&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl


Stationen: 39
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Buslinie 15 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für

Hauersäge

Hintersollach, Abzw Perasdorf

Kohlwessen

Leimbühl, Abzw

Wieden, Abzw

Harpfenmühle

Harpfen, Abzw

Schwarzach, Orthop. Klinik

Schwarzach, Marktplatz

Gaißing

Frammelsberg

Stephling

Haid, Abzw Grafenberg

Degernbach Bei Bogen

Waltersdorf B. Bogen, Ost

Rankam, Abzw

Waltersdorf B.Bogen, Ortsmitte

Bärndorf, Gh. Wurm

Bogen, Ost

Bogen, Bayerwaldstr./Abzw. Klinik

Bogen

Oberalteich, Straßenkreuzung

Reibersdorf, Abzw

Parkstetten, Schmiedfeld

Parkstetten, Cafe Speiseder

Parkstetten, Pfarrhof

Hornstorf

Straubing, Chamerstraße

Straubing, Ursulinenschule

Straubing, Mittlere Bachstraße

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/15/197682722/7864568/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682722&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/15/197682722/7864568/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-197682722&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Straubing%2C%20Mittlere%20Bachstra%C3%9Fe%20-%20St.%20Englmar%2C%20Predigtstuhl


alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bayern zu erhalten.
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